—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 65 от 16 апреля 2015 года

О возложении обязанностей на депутата Волгодонской городской Думы по одномандатному избирательному округу №16 А.В. Бородина
В связи с принятием решения Волгодонской городской Думы от 23.03.2015 №44 «Об избрании председателя Волгодонской городской Думы - главы города Волгодонска», а также учитывая, что в соответствии с пунктом 10 статьи 71 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» дополнительные выборы по одномандатному избирательному округу №15 не могут быть назначены и проведены, принимая во внимание предложение депутата Волгодонской городской Думы по одномандатному избирательному округу №16 А.В. Бородина взять на себя работу с жителями одномандатного избирательного округа №15, руководствуясь Уставом города Волгодонска, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Поручить депутату Волгодонской городской Думы по одномандатному избирательному округу №16 А.В. Бородину работу с жителями одномандатного избирательного округа №15 до избрания депутата Волгодонской городской Думы по данному избирательному округу.
2.
Разрешить депутату Волгодонской городской Думы по одномандатному избирательному округу №16 А.В. Бородину иметь дополнительно трех помощников для обеспечения работы с жителями одномандатного избирательного округа №15.

3.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель
Волгодонской городской Думы ‑
глава города Волгодонска

П.П. Горчанюк
Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы